

ROZPOČET

Stavba: **KSÚS SK - Sendražice - ul. Hřbitovní - vícepráce - CMS Radovesnice II**
 Místo: Sendražice
 Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
 Uchazeč: SILNICE ČASLAV - HOLDING, a.s.

datum: 10.10.2023

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Sendražice - ul. Hřbitovní - vícepráce - CMS Radovesnice II - CENA V KČ BEZ DPH							251 230,12 Kč
1	OTSKP	113358	ODSTRAN PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM - dl.250m x š.0,4m - odstranění stávajícího betonového podkladu ručně prům. hl. 25cm	M3	25,000	3 685,50	92 137,50
3	RS	55610	Zemní práce - těžení - dl.40m x š.1,2m x 0,5m - ODKOP PRO SANACI KONSTRUKČNÍCH VRSTEV - (dl.1,5m x š.1,5m x 0,8m) x 2 - ODKOP PRO ULIČNÍ VPUŠŤ - 2 KUSY - dl.20m x š.0,5m x 0,4m - ODKOP RÝHY PRO DEŠŤOVOU KANALIZACI	M3	31,600	380,08	12 010,53
5	RS	55198	Doprava - m3 do 10km - ODVOZ ODTĚŽENÉHO MATERIÁLU (SANACE, UV, DEŠŤOVÁ KAN.)	M3	31,600	314,05	9 923,98
7	RS	55198	m3 za každý další km - +10km - ODVOZ ODTĚŽENÉHO MATERIÁLU (SANACE, UV, DEŠŤOVÁ KAN.)	M3	316,000	24,16	7 634,56
9	R položka	R-pol.1	Poplatek za uložení odtěženého materiálu - 24m3 x 2 = 48t - ODTĚŽENÁ ZEMINA A KAMENIVO - SANACE - 3,6m3 x 2 = 7,2t - ODTĚŽENÁ ZEMINA A KAMENIVO - UV - 4m3 x 2 = 8t - ODTĚŽENÁ ZEMINA A KAMENIVO - DEŠŤOVÁ KANALIZACE - 25m3 x 2 = 50t - ODSTRANĚNÉ BET. LOŽE	t	113,200	365,00	41 318,00
11	OTSKP	18120	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II - dl.40m x š.1,2m - SANACE KONSTRUKČNÍCH VRSTEV	M2	48,000	28,08	1 347,84
13	RS	22342	Podkladní vrstva ze štěrku - tl. 10 cm - dl.40m x š.1,2m - SANACE KONSTRUKČNÍCH VRSTEV	M2	48,000	125,63	6 030,24
15	RS	22342	Podkladní vrstva ze štěrku - tl. 10 cm - dl.40m x š.1,2m - SANACE KONSTRUKČNÍCH VRSTEV	M2	48,000	125,63	6 030,24
17	RS	22342	Podkladní vrstva ze štěrku - tl. 10 cm - dl.40m x š.1,2m - SANACE KONSTRUKČNÍCH VRSTEV	M2	48,000	125,63	6 030,24
19	RS	22342	Podkladní vrstva ze štěrku - tl. 10 cm - dl.40m x š.1,2m - SANACE KONSTRUKČNÍCH VRSTEV - tl. 5 cm	M2	24,000	125,63	3 015,12
21	OTSKP	56140	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM - dl.40m x š.1,2m - SANACE KONSTRUKČNÍCH VRSTEV - TL. 150MM	M3	7,200	2 444,20	17 598,24
23	OTSKP	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO - PÍSKOVÉ LOŽE POTRUBÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE TL.100MM - 20 x 0,5 x 0,1	M3	1,000	1 004,30	1 004,30
25	OTSKP	87444	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM	M	20,000	926,28	18 525,60
27	OTSKP	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ - OBSYP DEŠŤOVÉ KANALIZACE DN250 ŠTĚRKOPÍSKEM SE ZHUTNĚNÍM DO ÚROVNĚ PLÁNĚ KOMUNIKACE - 20*(0,5*0,3 - 3,14*0,125*0,125) = 2,02 m3	M3	2,020	1 004,300	2 028,69
29	OTSKP	451312	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 - PODKLADNÍ BETON POD ULIČNÍ VPUŠŤ + OBSYP - (1*1*0,2)*2	M3	0,400	3 339,60	1 335,84

31	OTSKP	89711	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ MONOLIT BETON	KUS	2,000	11 180,40	22 360,80
33	OTSKP	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ - ZÁSYP ŠACHET A VPUSTÍ VHDNÝM MATERIÁLEM SE ZHUTNĚNÍM, ZÁSYP DO ÚROVNĚ PLÁNĚ KOMUNIKACE - 2 x VPUST = 2x(1,5x1,5x0,8-3,14x0,25x0,25x0,8-1x1x0,2) = 1,443m ³	M3	2,886	1 004,300	2 898,41